
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

от
РЕШЕНИЕ

ст-ца Крыловская
№ //О

Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план 
Новосергиевского сельского поселения муниципального образования 

Крыловский район Краснодарского края

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протоколов 
проведения публичных слушаний, заключения о результатах публичных 
слушаний от 13 июля 2022 года, Совет муниципального образования 
Крыловский район решил:

1. Утвердить проект внесения изменений в генеральный план 
Новосергиевского сельского поселения муниципального образования 
Крыловский район Краснодарского края (прилагается).

2. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой 
информации и общественными организациями (Съедина) обеспечить 
опубликование (размещение) настоящего решения в официальном сетевом 
издании (https ://крыловскийрайон23.рф/).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета муниципального образования Крыловский район 
по вопросам сельского хозяйства, строительства, ЖКХ, транспорта и экологии.

4. Решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Председатель Совета муниципального 
образования Крыловский район

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Крыловский район

В.В. Никитенко

Н.И. Дзюба


